
SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13
Spiele

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

144 Ausw . 10 546,6 365,0 181,6 3,3 512 348 164 7 511 359 152 3 502 345 157 8

1 100 Heim 9 555,2 365,0 190,2 2,3 558 358 200 3 568 375 193 2 598 383 215 1

164 07.05.2010 Ges. 19 550,7 365,0 185,7 2,8

545 Ausw . 10 540,2 368,3 171,9 3,6 541 368 173 3 550 371 179 2 569 384 185 3

500 Heim 10 538,9 355,5 183,4 4,1 543 348 195 3 532 355 177 4 526 352 174 3

565 07.05.2010 Ges. 20 539,6 361,9 177,7 3,9

553 Ausw . 11 543,4 360,2 183,2 4,8 522 355 167 8 551 348 203 1 569 381 188 7

1 500 Heim 8 528,4 358,6 169,8 4,8 565 367 198 4 533 361 172 5 528 364 164 4

573 24.04.2009 Ges. 19 537,1 359,5 177,5 4,8

131 Ausw . 11 530,6 359,4 171,3 5,1 531 379 152 5 506 336 170 1 533 354 179 5

1 100 Heim 9 533,9 360,6 173,3 4,0 517 373 144 9 498 343 155 2 551 350 201 5

152 15.04.2011 Ges. 20 532,1 359,9 172,2 4,6

318 Ausw . 4 535,5 348,3 187,3 2,3 526 348 178 2 502 339 163 5 586 362 224 0

3 300 Heim 2 524,0 348,5 175,5 4,5 525 350 175 6 523 347 176 3 0

327 15.04.2011 Ges. 6 531,7 348,3 183,3 3,0

720 Ausw . 10 532,9 359,2 173,7 4,2 509 340 169 7 531 342 189 2 531 359 172 3

700 Heim 10 522,5 345,6 176,9 3,9 509 345 164 6 518 344 174 3 516 342 174 2

740 15.04.2011 Ges. 20 527,7 352,4 175,3 4,1

426 Ausw . 8 511,9 347,9 164,0 8,6 510 335 175 6 483 338 145 10 537 371 166 7

1 400 Heim 6 530,0 363,5 166,5 9,7 484 349 135 15 554 361 193 9 559 372 187 10

441 15.04.2011 Ges. 14 519,6 354,6 165,1 9,1

1 Ausw . 5 495,6 348,8 146,8 8,8 502 358 144 8 442 343 99 15 529 374 155 6

1 Heim 8 523,6 353,0 170,6 6,0 559 364 195 3 526 371 155 2 516 360 156 4

15 Ges. 13 512,8 351,4 161,5 7,1

367 Ausw . 11 510,5 344,8 165,6 6,5 567 392 175 5 501 329 172 4 551 365 186 4

1 300 Heim 11 509,8 345,0 164,8 5,0 501 342 159 3 508 359 149 3 538 365 173 5

390 07.05.2010 Ges. 22 510,1 344,9 165,2 5,7

9 Ausw . 7 518,0 351,0 167,0 7,1 496 278 218 8 526 372 154 4 519 357 162 6

2 Heim 7 497,4 346,1 151,3 9,1 508 383 125 10 477 343 134 11 477 339 138 12

25 Ges. 14 507,7 348,6 159,1 8,1

504 Ausw . 11 501,9 343,9 158,0 6,5 529 351 178 3 500 346 154 8 481 334 147 7

500 Heim 12 508,7 347,8 160,9 8,1 519 363 156 10 503 332 171 12 553 352 201 6

527 11.05.2012 Ges. 23 505,4 345,9 159,5 7,3

46 Ausw . 9 511,2 354,2 157,0 8,0 496 329 167 7 598 408 190 6 519 362 157 9

Heim 6 489,2 333,3 155,8 10,0 502 350 152 11 497 332 165 8 478 333 145 10

61 Ges. 15 502,4 345,9 156,5 8,8

80 Ausw . 10 506,8 351,1 155,7 8,8 543 364 179 6 501 351 150 9 515 358 157 9

1 50 Heim 9 495,9 345,9 150,0 9,8 536 350 186 5 506 348 158 13 463 334 129 11

100 07.05.2010 Ges. 19 501,6 348,6 153,0 9,3
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509,3
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10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13
Spiele

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

1. Spiel 3. Spiel2. Spiel

344 Ausw . 7 497,1 347,9 149,3 10,9 451 317 134 11 506 348 158 9 520 362 158 10

300 Heim 7 503,4 349,4 154,0 11,3 483 332 151 10 457 337 120 18 488 350 138 11

358 24.04.2009 Ges. 14 500,3 348,6 151,6 11,1

391 Ausw . 9 474,0 332,8 141,2 10,6 445 312 133 10 479 331 148 9 497 352 145 10

2 300 Heim 10 523,7 359,9 163,8 7,7 497 340 157 9 514 358 156 10 517 339 178 6

412 11.04.2007 Ges. 19 500,2 347,1 153,1 9,1

33 Ausw . 9 492,3 346,3 146,0 11,4 489 331 158 9 499 345 154 11 477 344 133 17

1 Heim 7 505,4 348,9 156,6 11,7 512 353 159 8 508 344 164 12 509 339 170 10

50 Ges. 16 498,1 347,4 150,6 11,6

436 Ausw . 7 495,0 340,4 154,6 9,1 538 357 181 2 457 323 134 9 520 358 162 10

3 400 Heim 9 490,3 347,1 143,2 10,6 511 355 156 4 479 359 120 19 481 355 126 13

455 15.04.2011 Ges. 16 492,4 344,2 148,2 9,9

Ausw . 1 431,0 336,0 95,0 22,0 431 336 95 22 0 0

1 Heim 4 507,0 344,0 163,0 8,3 502 342 160 7 536 344 192 8 470 334 136 10

6 Ges. 5 491,8 342,4 149,4 11,0

290 Ausw . 7 477,3 336,9 140,4 11,9 475 341 134 14 501 349 152 8 498 336 162 10

1 200 Heim 5 475,2 333,0 142,2 9,0 496 358 138 6 494 330 164 9 450 324 126 15

303 20.04.2007 Ges. 12 476,4 335,3 141,2 10,7

620 Ausw . 3 459,7 330,7 129,0 19,0 495 352 143 23 403 289 114 21 481 351 130 13

600 Heim 2 500,5 347,5 153,0 12,5 477 352 125 15 524 343 181 10 0

625 15.04.2011 Ges. 5 476,0 337,4 138,6 16,4

11 Ausw . 1 451,0 323,0 128,0 9,0 451 323 128 9 0 0

1 Heim 2 472,0 327,5 144,5 16,0 433 314 119 21 511 341 170 11 0

15 Ges. 3 465,0 326,0 139,0 13,7

574 Ausw . 8 454,5 326,8 127,8 17,0 406 310 96 20 421 326 95 24 480 326 154 11

2 500 Heim 7 452,0 328,7 123,3 16,9 439 337 102 17 455 318 137 15 450 337 113 19

591 24.04.2009 Ges. 15 453,3 327,7 125,7 16,9

707 Ausw . 4 423,5 313,3 110,3 20,3 423 331 92 21 458 329 129 20 406 298 108 17

1 700 Heim 8 456,0 328,0 128,0 14,4 427 322 105 19 434 315 119 18 493 339 154 8

720 15.04.2011 Ges. 12 445,2 323,1 122,1 16,3

531 Ausw . 2 434,0 322,5 111,5 19,5 439 320 119 18 429 325 104 21 0

0 500 Heim 1 462,0 341,0 121,0 17,0 462 341 121 17 0 0

534 07.05.2010 Ges. 3 443,3 328,7 114,7 18,7
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10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

144 Ausw . 10 546,6 365,0 181,6 3,3

1 100 Heim 9 555,2 365,0 190,2 2,3

164 07.05.2010 Ges. 19 550,7 365,0 185,7 2,8

545 Ausw . 10 540,2 368,3 171,9 3,6

500 Heim 10 538,9 355,5 183,4 4,1

565 07.05.2010 Ges. 20 539,6 361,9 177,7 3,9

553 Ausw . 11 543,4 360,2 183,2 4,8

1 500 Heim 8 528,4 358,6 169,8 4,8

573 24.04.2009 Ges. 19 537,1 359,5 177,5 4,8

131 Ausw . 11 530,6 359,4 171,3 5,1

1 100 Heim 9 533,9 360,6 173,3 4,0

152 15.04.2011 Ges. 20 532,1 359,9 172,2 4,6

318 Ausw . 4 535,5 348,3 187,3 2,3

3 300 Heim 2 524,0 348,5 175,5 4,5

327 15.04.2011 Ges. 6 531,7 348,3 183,3 3,0

720 Ausw . 10 532,9 359,2 173,7 4,2

700 Heim 10 522,5 345,6 176,9 3,9

740 15.04.2011 Ges. 20 527,7 352,4 175,3 4,1

426 Ausw . 8 511,9 347,9 164,0 8,6

1 400 Heim 6 530,0 363,5 166,5 9,7

441 15.04.2011 Ges. 14 519,6 354,6 165,1 9,1

1 Ausw . 5 495,6 348,8 146,8 8,8

1 Heim 8 523,6 353,0 170,6 6,0

15 Ges. 13 512,8 351,4 161,5 7,1

367 Ausw . 11 510,5 344,8 165,6 6,5

1 300 Heim 11 509,8 345,0 164,8 5,0

390 07.05.2010 Ges. 22 510,1 344,9 165,2 5,7

9 Ausw . 7 518,0 351,0 167,0 7,1

2 Heim 7 497,4 346,1 151,3 9,1

25 Ges. 14 507,7 348,6 159,1 8,1

504 Ausw . 11 501,9 343,9 158,0 6,5

500 Heim 12 508,7 347,8 160,9 8,1

527 11.05.2012 Ges. 23 505,4 345,9 159,5 7,3

46 Ausw . 9 511,2 354,2 157,0 8,0

Heim 6 489,2 333,3 155,8 10,0

61 Ges. 15 502,4 345,9 156,5 8,8

80 Ausw . 10 506,8 351,1 155,7 8,8

1 50 Heim 9 495,9 345,9 150,0 9,8

100 07.05.2010 Ges. 19 501,6 348,6 153,0 9,3

7 Johann Binder

Tim Stauß

8

514

Willi Klaiber

508,2

9

Johann Kailer

12

3

1

2

539

Dieter Möbius

539,5

539,8

Rainer Thieke

5 Ottmar Koch

537

546,1

Pascal Winkler

11

Johann Anka

537,8

Michael Herter

6

4

10

517,6

509,3

13 Walter Gerstenecker

Dietmar Fechner

Dominik Löff ler

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

580 368 212 0 568 373 195 1 572 369 203 2

534 345 189 3 563 362 201 2 551 372 179 1

527 354 173 6 551 368 183 4 525 373 152 11

519 355 164 6 559 366 193 2 556 370 186 4

554 362 192 5 518 369 149 6 526 338 188 6

512 336 176 4 530 368 162 6 540 369 171 3

482 325 157 3 538 352 186 6 536 366 170 5

532 357 175 4 548 366 182 4 545 361 184 2

528 344 184 2 0 0

0 0 0

507 361 146 4 565 376 189 3 547 382 165 7

516 333 183 4 502 333 169 3 504 339 165 4

509 357 152 13 537 356 181 8 525 330 195 2

539 387 152 11 505 353 152 6 539 359 180 7

525 366 159 9 480 303 177 6 0

538 362 176 4 547 350 197 6 512 341 171 6

559 361 198 4 479 340 139 13 475 325 150 8

487 340 147 4 482 344 138 10 514 335 179 2

515 363 152 12 512 348 164 5 491 353 138 8

493 356 137 9 481 332 149 10 501 337 164 5

465 322 143 8 509 352 157 9 530 362 168 6

525 353 172 4 484 347 137 10 492 329 163 7

535 369 166 7 479 352 127 13 487 336 151 6

495 317 178 8 489 325 164 7 474 343 131 16

0

502 360 142 11 450 334 116 14 520 351 169 3

467 319 148 8 522 355 167 7 505 356 149 11

5. Spiel 6. Spiel4 Spiel

10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

344 Ausw . 7 497,1 347,9 149,3 10,9

300 Heim 7 503,4 349,4 154,0 11,3

358 24.04.2009 Ges. 14 500,3 348,6 151,6 11,1

391 Ausw . 9 474,0 332,8 141,2 10,6

2 300 Heim 10 523,7 359,9 163,8 7,7

412 11.04.2007 Ges. 19 500,2 347,1 153,1 9,1

33 Ausw . 9 492,3 346,3 146,0 11,4

1 Heim 7 505,4 348,9 156,6 11,7

50 Ges. 16 498,1 347,4 150,6 11,6

436 Ausw . 7 495,0 340,4 154,6 9,1

3 400 Heim 9 490,3 347,1 143,2 10,6

455 15.04.2011 Ges. 16 492,4 344,2 148,2 9,9

Ausw . 1 431,0 336,0 95,0 22,0

1 Heim 4 507,0 344,0 163,0 8,3

6 Ges. 5 491,8 342,4 149,4 11,0

290 Ausw . 7 477,3 336,9 140,4 11,9

1 200 Heim 5 475,2 333,0 142,2 9,0

303 20.04.2007 Ges. 12 476,4 335,3 141,2 10,7

620 Ausw . 3 459,7 330,7 129,0 19,0

600 Heim 2 500,5 347,5 153,0 12,5

625 15.04.2011 Ges. 5 476,0 337,4 138,6 16,4

11 Ausw . 1 451,0 323,0 128,0 9,0

1 Heim 2 472,0 327,5 144,5 16,0

15 Ges. 3 465,0 326,0 139,0 13,7

574 Ausw . 8 454,5 326,8 127,8 17,0

2 500 Heim 7 452,0 328,7 123,3 16,9

591 24.04.2009 Ges. 15 453,3 327,7 125,7 16,9

707 Ausw . 4 423,5 313,3 110,3 20,3

1 700 Heim 8 456,0 328,0 128,0 14,4

720 15.04.2011 Ges. 12 445,2 323,1 122,1 16,3

531 Ausw . 2 434,0 322,5 111,5 19,5

0 500 Heim 1 462,0 341,0 121,0 17,0

534 07.05.2010 Ges. 3 443,3 328,7 114,7 18,7

Julian Haag

18

23

14

20

Gerhard Kustermann

486,8

481

Wolfgang Thieke

16

17 Helmut Wuttke

22

Roland Bayer

494,5

21

Heinz Prill

514,6

15 Rainer Schulz

19

506,7

Erich Brand

493,6

Rudolf Schneider24

Josef Baumgärtner

Valerio Barbera

462

452

485,9

488,8

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

5. Spiel 6. Spiel4 Spiel

472 344 128 14 513 356 157 11 496 353 143 10

526 367 159 10 493 344 149 10 523 349 174 11

489 334 155 8 467 335 132 15 457 338 119 17

482 341 141 8 569 385 184 5 531 374 157 6

492 347 145 6 489 338 151 11 423 331 92 24

534 367 167 11 508 343 165 11 490 352 138 15

495 336 159 11 514 348 166 5 502 349 153 10

481 341 140 6 512 363 149 10 487 329 158 10

0 0 0

520 356 164 8 0 0

474 329 145 5 450 331 119 19 484 344 140 12

476 333 143 9 460 320 140 6 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

429 334 95 25 445 332 113 17 463 345 118 17

474 324 150 15 429 315 114 22 454 330 124 18

407 295 112 23 0 0

435 298 137 8 449 335 114 16 453 324 129 16

0 0 0

0 0 0

10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

144 Ausw . 10 546,6 365,0 181,6 3,3

1 100 Heim 9 555,2 365,0 190,2 2,3

164 07.05.2010 Ges. 19 550,7 365,0 185,7 2,8

545 Ausw . 10 540,2 368,3 171,9 3,6

500 Heim 10 538,9 355,5 183,4 4,1

565 07.05.2010 Ges. 20 539,6 361,9 177,7 3,9

553 Ausw . 11 543,4 360,2 183,2 4,8

1 500 Heim 8 528,4 358,6 169,8 4,8

573 24.04.2009 Ges. 19 537,1 359,5 177,5 4,8

131 Ausw . 11 530,6 359,4 171,3 5,1

1 100 Heim 9 533,9 360,6 173,3 4,0

152 15.04.2011 Ges. 20 532,1 359,9 172,2 4,6

318 Ausw . 4 535,5 348,3 187,3 2,3

3 300 Heim 2 524,0 348,5 175,5 4,5

327 15.04.2011 Ges. 6 531,7 348,3 183,3 3,0

720 Ausw . 10 532,9 359,2 173,7 4,2

700 Heim 10 522,5 345,6 176,9 3,9

740 15.04.2011 Ges. 20 527,7 352,4 175,3 4,1

426 Ausw . 8 511,9 347,9 164,0 8,6

1 400 Heim 6 530,0 363,5 166,5 9,7

441 15.04.2011 Ges. 14 519,6 354,6 165,1 9,1

1 Ausw . 5 495,6 348,8 146,8 8,8

1 Heim 8 523,6 353,0 170,6 6,0

15 Ges. 13 512,8 351,4 161,5 7,1

367 Ausw . 11 510,5 344,8 165,6 6,5

1 300 Heim 11 509,8 345,0 164,8 5,0

390 07.05.2010 Ges. 22 510,1 344,9 165,2 5,7

9 Ausw . 7 518,0 351,0 167,0 7,1

2 Heim 7 497,4 346,1 151,3 9,1

25 Ges. 14 507,7 348,6 159,1 8,1

504 Ausw . 11 501,9 343,9 158,0 6,5

500 Heim 12 508,7 347,8 160,9 8,1

527 11.05.2012 Ges. 23 505,4 345,9 159,5 7,3

46 Ausw . 9 511,2 354,2 157,0 8,0

Heim 6 489,2 333,3 155,8 10,0

61 Ges. 15 502,4 345,9 156,5 8,8

80 Ausw . 10 506,8 351,1 155,7 8,8

1 50 Heim 9 495,9 345,9 150,0 9,8

100 07.05.2010 Ges. 19 501,6 348,6 153,0 9,3

7 Johann Binder

Tim Stauß

8

514

Willi Klaiber

508,2

9

Johann Kailer

12

3

1

2

539

Dieter Möbius

539,5

539,8

Rainer Thieke

5 Ottmar Koch

537

546,1

Pascal Winkler

11

Johann Anka

537,8

Michael Herter

6

4

10

517,6

509,3

13 Walter Gerstenecker

Dietmar Fechner

Dominik Löff ler

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

552 387 165 3 524 358 166 5 559 369 190 2

534 353 181 1 540 359 181 2 551 378 173 6

539 359 180 0 552 353 199 1 529 378 151 2

576 357 219 3 514 347 167 5 546 344 202 6

573 369 204 3 574 366 208 1 532 370 162 7

523 371 152 5 496 333 163 7 0

531 392 139 11 542 365 177 2 504 338 166 7

512 353 159 1 576 377 199 2 526 365 161 7

0 0 0

0 0 0

511 348 163 7 559 361 198 1 537 358 179 3

548 348 200 5 536 361 175 4 552 352 200 3

488 334 154 11 506 362 144 12 0

0 0 0

0 0 0

483 326 157 11 508 350 158 12 0

495 325 170 7 497 345 152 8 518 335 183 6

508 337 171 7 522 336 186 6 507 340 167 4

567 386 181 7 0 0

545 333 212 7 0 0

521 355 166 3 505 354 151 10 505 339 166 5

527 355 172 6 486 339 147 7 486 340 146 9

493 345 148 6 523 359 164 4 471 328 143 14

0 0 0

508 366 142 6 475 322 153 10 492 339 153 14

508 357 151 10 487 343 144 9 469 351 118 14

9. Spiel7. Spiel 8. Spiel

10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

344 Ausw . 7 497,1 347,9 149,3 10,9

300 Heim 7 503,4 349,4 154,0 11,3

358 24.04.2009 Ges. 14 500,3 348,6 151,6 11,1

391 Ausw . 9 474,0 332,8 141,2 10,6

2 300 Heim 10 523,7 359,9 163,8 7,7

412 11.04.2007 Ges. 19 500,2 347,1 153,1 9,1

33 Ausw . 9 492,3 346,3 146,0 11,4

1 Heim 7 505,4 348,9 156,6 11,7

50 Ges. 16 498,1 347,4 150,6 11,6

436 Ausw . 7 495,0 340,4 154,6 9,1

3 400 Heim 9 490,3 347,1 143,2 10,6

455 15.04.2011 Ges. 16 492,4 344,2 148,2 9,9

Ausw . 1 431,0 336,0 95,0 22,0

1 Heim 4 507,0 344,0 163,0 8,3

6 Ges. 5 491,8 342,4 149,4 11,0

290 Ausw . 7 477,3 336,9 140,4 11,9

1 200 Heim 5 475,2 333,0 142,2 9,0

303 20.04.2007 Ges. 12 476,4 335,3 141,2 10,7

620 Ausw . 3 459,7 330,7 129,0 19,0

600 Heim 2 500,5 347,5 153,0 12,5

625 15.04.2011 Ges. 5 476,0 337,4 138,6 16,4

11 Ausw . 1 451,0 323,0 128,0 9,0

1 Heim 2 472,0 327,5 144,5 16,0

15 Ges. 3 465,0 326,0 139,0 13,7

574 Ausw . 8 454,5 326,8 127,8 17,0

2 500 Heim 7 452,0 328,7 123,3 16,9

591 24.04.2009 Ges. 15 453,3 327,7 125,7 16,9

707 Ausw . 4 423,5 313,3 110,3 20,3

1 700 Heim 8 456,0 328,0 128,0 14,4

720 15.04.2011 Ges. 12 445,2 323,1 122,1 16,3

531 Ausw . 2 434,0 322,5 111,5 19,5

0 500 Heim 1 462,0 341,0 121,0 17,0

534 07.05.2010 Ges. 3 443,3 328,7 114,7 18,7

Julian Haag

18

23

14

20

Gerhard Kustermann

486,8

481

Wolfgang Thieke

16

17 Helmut Wuttke

22

Roland Bayer

494,5

21

Heinz Prill

514,6

15 Rainer Schulz

19

506,7

Erich Brand

493,6

Rudolf Schneider24

Josef Baumgärtner

Valerio Barbera

462

452

485,9

488,8

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

9. Spiel7. Spiel 8. Spiel

522 355 167 11 0 0

554 367 187 9 0 0

459 314 145 6 493 340 153 8 480 339 141 12

498 357 141 11 558 367 191 7 518 361 157 7

487 351 136 12 543 364 179 8 532 366 166 5

477 344 133 15 0 0

439 312 127 17 0 0

499 324 175 9 473 352 121 12 490 346 144 12

0 0 0

0 0 0

459 328 131 15 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

469 306 163 15 523 335 188 7 0

463 340 123 12 0 0

0 0 0

492 345 147 10 465 346 119 20 0

0 0 0

0 0 0

10.05.2013



SKV Albstadt Schnittliste Herren Saison 2012/13

Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

144 Ausw . 10 546,6 365,0 181,6 3,3

1 100 Heim 9 555,2 365,0 190,2 2,3

164 07.05.2010 Ges. 19 550,7 365,0 185,7 2,8

545 Ausw . 10 540,2 368,3 171,9 3,6

500 Heim 10 538,9 355,5 183,4 4,1

565 07.05.2010 Ges. 20 539,6 361,9 177,7 3,9

553 Ausw . 11 543,4 360,2 183,2 4,8

1 500 Heim 8 528,4 358,6 169,8 4,8

573 24.04.2009 Ges. 19 537,1 359,5 177,5 4,8

131 Ausw . 11 530,6 359,4 171,3 5,1

1 100 Heim 9 533,9 360,6 173,3 4,0

152 15.04.2011 Ges. 20 532,1 359,9 172,2 4,6

318 Ausw . 4 535,5 348,3 187,3 2,3

3 300 Heim 2 524,0 348,5 175,5 4,5

327 15.04.2011 Ges. 6 531,7 348,3 183,3 3,0

720 Ausw . 10 532,9 359,2 173,7 4,2

700 Heim 10 522,5 345,6 176,9 3,9

740 15.04.2011 Ges. 20 527,7 352,4 175,3 4,1

426 Ausw . 8 511,9 347,9 164,0 8,6

1 400 Heim 6 530,0 363,5 166,5 9,7

441 15.04.2011 Ges. 14 519,6 354,6 165,1 9,1

1 Ausw . 5 495,6 348,8 146,8 8,8

1 Heim 8 523,6 353,0 170,6 6,0

15 Ges. 13 512,8 351,4 161,5 7,1

367 Ausw . 11 510,5 344,8 165,6 6,5

1 300 Heim 11 509,8 345,0 164,8 5,0

390 07.05.2010 Ges. 22 510,1 344,9 165,2 5,7

9 Ausw . 7 518,0 351,0 167,0 7,1

2 Heim 7 497,4 346,1 151,3 9,1

25 Ges. 14 507,7 348,6 159,1 8,1

504 Ausw . 11 501,9 343,9 158,0 6,5

500 Heim 12 508,7 347,8 160,9 8,1

527 11.05.2012 Ges. 23 505,4 345,9 159,5 7,3

46 Ausw . 9 511,2 354,2 157,0 8,0

Heim 6 489,2 333,3 155,8 10,0

61 Ges. 15 502,4 345,9 156,5 8,8

80 Ausw . 10 506,8 351,1 155,7 8,8

1 50 Heim 9 495,9 345,9 150,0 9,8

100 07.05.2010 Ges. 19 501,6 348,6 153,0 9,3

7 Johann Binder

Tim Stauß

8

514

Willi Klaiber

508,2

9

Johann Kailer

12

3

1

2

539

Dieter Möbius

539,5

539,8

Rainer Thieke

5 Ottmar Koch

537

546,1

Pascal Winkler

11

Johann Anka

537,8

Michael Herter

6

4

10

517,6

509,3

13 Walter Gerstenecker

Dietmar Fechner

Dominik Löff ler

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

586 374 212 2 0 0

0 0 0

519 375 144 4 0 0

518 361 157 5 0 0

550 358 192 3 508 346 162 6 0

0 0 0

560 377 183 8 574 369 205 3 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

532 365 167 5 0 0

524 359 165 5 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

487 337 150 8 486 339 147 4 0

523 333 190 5 518 364 154 6 0

0 0 0

0 0 0

469 319 150 6 507 349 158 7 0

498 351 147 11 504 342 162 9 527 370 157 6

0 0 0

0 0 0

562 366 196 6 0 0

0 0 0

10.Spiel 11.Spiel 12.Spiel

10.05.2013
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Durchschnitt

Pl. Kegler Ges. Sp. Lt. Ehrung Beste Ø Sp. Ges.  Volle    Abr. Fe

344 Ausw . 7 497,1 347,9 149,3 10,9

300 Heim 7 503,4 349,4 154,0 11,3

358 24.04.2009 Ges. 14 500,3 348,6 151,6 11,1

391 Ausw . 9 474,0 332,8 141,2 10,6

2 300 Heim 10 523,7 359,9 163,8 7,7

412 11.04.2007 Ges. 19 500,2 347,1 153,1 9,1

33 Ausw . 9 492,3 346,3 146,0 11,4

1 Heim 7 505,4 348,9 156,6 11,7

50 Ges. 16 498,1 347,4 150,6 11,6

436 Ausw . 7 495,0 340,4 154,6 9,1

3 400 Heim 9 490,3 347,1 143,2 10,6

455 15.04.2011 Ges. 16 492,4 344,2 148,2 9,9

Ausw . 1 431,0 336,0 95,0 22,0

1 Heim 4 507,0 344,0 163,0 8,3

6 Ges. 5 491,8 342,4 149,4 11,0

290 Ausw . 7 477,3 336,9 140,4 11,9

1 200 Heim 5 475,2 333,0 142,2 9,0

303 20.04.2007 Ges. 12 476,4 335,3 141,2 10,7

620 Ausw . 3 459,7 330,7 129,0 19,0

600 Heim 2 500,5 347,5 153,0 12,5

625 15.04.2011 Ges. 5 476,0 337,4 138,6 16,4

11 Ausw . 1 451,0 323,0 128,0 9,0

1 Heim 2 472,0 327,5 144,5 16,0

15 Ges. 3 465,0 326,0 139,0 13,7

574 Ausw . 8 454,5 326,8 127,8 17,0

2 500 Heim 7 452,0 328,7 123,3 16,9

591 24.04.2009 Ges. 15 453,3 327,7 125,7 16,9

707 Ausw . 4 423,5 313,3 110,3 20,3

1 700 Heim 8 456,0 328,0 128,0 14,4

720 15.04.2011 Ges. 12 445,2 323,1 122,1 16,3

531 Ausw . 2 434,0 322,5 111,5 19,5

0 500 Heim 1 462,0 341,0 121,0 17,0

534 07.05.2010 Ges. 3 443,3 328,7 114,7 18,7

Julian Haag

18

23

14

20

Gerhard Kustermann

486,8

481

Wolfgang Thieke

16

17 Helmut Wuttke

22

Roland Bayer

494,5

21

Heinz Prill

514,6

15 Rainer Schulz

19

506,7

Erich Brand

493,6

Rudolf Schneider24

Josef Baumgärtner

Valerio Barbera

462

452

485,9

488,8

Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe. Ges. Volle Abr. Fe.

10.Spiel 11.Spiel 12.Spiel

0 0 0

0 0 0

0 0 0

553 377 176 8 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

10.05.2013


